
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XVII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 листопада 2017 року                 м. Ужгород    № 805 

 

Про розроблення 

містобудівної документації 
 

 Керуючись статтею 19 Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", частиною 1 статті 59 Закону України  "Про місцеве самоврядування 

в Україні", пунктом 4.1 Порядку розроблення містобудівної документації, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України  16.11.2011 № 290,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1.  Розробити детальні плани територій з метою визначення планувальної 

організації та розвитку: 

1.1. Території, обмеженої вулицями  Північною, Теодора  Ромжі  та 

Акацій (за кошти інвестора).   

 1.2. Території, обмеженої вулицями Федора Достоєвського, Олександра 

Богомольця, Тиводара Легоцького, Марії Заньковецької. 

 1.3. Території, обмеженої вулицями Іштвана Дендеші, Гранітною, 

Об'їзною дорогою, територією мікрорайону вулиці Василя Стефаника.          

          1.4. Території, обмеженої вулицями Університетською,  Золотистою 

Нандора Плотені, Теодора  Ромжі. 

 1.5. Території, обмеженої вулицею Собранецькою, площею Народною, 

набережною Незалежності, вулицею Івана Крилова. 

 1.6. Території, обмеженої площею Жупанатською, вулицями 

Собранецькою, Івана Крилова, набережною Незалежності, вулицями Корзо та 

Августина Волошина. 

 1.7 Території, обмеженої площею Жупанатською, вулицями Підгірною, 

Яроцькою, Олександра Фединця, площею Корятовича.  

 1.8. Території, обмеженої вулицями Міклоша Берчені, Підгірною, Тихою,  

Далекою та Криничною. 

 1.9.  Території, обмеженої вулицями Підградською, Олександра Фединця 

площею Корятовича, вулицею Корзо та річкою Уж. 

1.10.Території, обмеженої вулицями Тихою, територією кладовища 

Кальварія, вулицями Кошицькою та Собранецькою. 



 1.11. Території, обмеженої вулицями  Шумною, Другетів, Панаса 

Мирного та Підградською. 

 1.12. Території, обмеженої вулицями Іспанською, Собранецькою, 

Закарпатською та територією аеропорту. 

 1.13. Території, обмеженої вулицями Миколи Бобяка, Приладобудівників 

та річкою Уж. 

 1.14. Території, обмеженої вулицями Юрія Гагаріна, Івана Анкудінова, 

Будителів, Антоніна Дворжака. 

 1.15. Території, обмеженої вулицями Вілмоша Ковача, Марії 

Заньковецької, Іштвана Сечені, Перемоги.  

 1.16. Території, обмеженої вулицями Іштвана Сечені, Марії 

Заньковецької, Михайла Грушевського, Перемоги.  

 1.17. Території, обмеженої вулицями  Андрія Палая (Тельмана), Василя 

Стефаника, Іштвана Дендеші, Данила Галицького. 

1.18. Території, обмеженої вулицями  Данила Галицького, Андрія Палая 

(Тельмана), Олександра Блистіва, Іштвана Дендеші. 

 1.19.  Території, обмеженої вулицями Канальною, Доманинською,  

Об'їзною дорогою та межею міста. 

 1.20. Території, обмеженої вулицями Гранітною, Ужанською, 

Пограничною, Спортивною, Українською. 

 1.21. Території, обмеженої вулицями Іршавською, Володимира 

Короленка, Лозовою та територією лісів. 

 1.22. Території, обмеженої вулицями Загорською, Єньковською, 

Гвардійською, Юрія Нікітіна. 

 1.23. Території, обмеженої вулицями Закарпатською, Гвардійською, 

Поліни Осипенко та територією аеропорту. 

 1.24.  Території, обмеженої вулицями Закарпатською, Загорською, Тараса 

Шевченка та Яна Гуса. 

 1.25. Території, обмеженої вулицями Артилерійською, Юрія Гагаріна, 

Романа Шухевича. 

 1.26. Території, обмеженої вулицею Собранецькою, територією аеропорту  

та територією лісів.       

 1.27.  Території, обмеженої вулицями Університетською, Кошицькою та 

територією житлового комплексу "5 Авеню".     

          1.28. Території, обмеженої вулицями Перемоги, Федора Достоєвського, 

Марії Заньковецької, Тиводара Легоцького. 

 1.29. Території, обмеженої вулицями Поліни Осипенко, Гвардійською, 

Єньковською та територією аеропорту. 

 1.30. Території, обмеженої вулицями Орлиною, Кошицькою, 

Собранецькою, Керченською та територією житлового комплексу "5 Авеню".  

 1.31. Території, обмеженої вулицями Юрія Гагаріна, Романа Шухевича та 

залізничною колією.  

 1.32. Території, обмеженої вулицями Марії Заньковецької, Володимира 

Погорєлова, Олександра Богомольця та Федора Достоєвського (за кошти 

інвестора). 

 1.33. Території, обмеженої вулицями Гвардійською, Поліни Осипенко,  

Загорською та Юрія Нікітіна. 



 1.34. Території  Боздоського  парку.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

         2. Замовнику (управління містобудування та архітектури) організувати 

розроблення містобудівної документації у порядку, визначеному наказом 

Мінрегіонбуду 16.11.2011 № 290, забезпечити проведення громадських слухань 

та подати на затвердження міської ради. 

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                                       Б. Андріїв 

  

 


